dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

210-19

215-19

218-19

219-19

220-19

223-19

222-19

203-19

229-19

233-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

000 «Anpunopun»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

CBepeHun

Hosropopnosa HaTtanus BnagnmuposHa

000203

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

6usHec (OueHka busHeca)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



237-19

230-19

240-19

243-19

246-19

245-19

248-19

250-19

252-19

227-19

253-19

255-19

257-19

20/3-19

258-19

269-19

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpunopun»

000 «Anpunopun»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopwn»

000 «Anpuvopu»

28.10.2019

28.10.2019

06.11.2019

11.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

21.11.2019

09.12.2019

19.11.2019

21.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

03.12.2019

05.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka

HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



270-19

271-19

273-19

274-19

275-19

278-19

280-19

281-19

282-19

284-19

285-19

286-19

289-19

287-19

291-19

262-19

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpunopun»

000 «Anpunopun»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopwn»

000 «Anpuvopu»

06.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3300/ PKEHHOCTb (OueHKa

busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



294-19

295-19

297-19

296-19

298-19

206-19

301-19

300-19

302-19

20/1-19

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpunopun»

000 «Anpunopun»

000 «Anpunopun»

000 «Anpunopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopn»

000 «Anpuopn»

23.12.2019

26.12.2019

15.01.2020

24.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

30.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

6usHec (OueHka busHeca)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3naHne (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



