Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Новгородова Наталия Владимировна 000203 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						210-19	ООО «Априори»	03.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
215-19	ООО «Априори»	07.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
218-19	ООО «Априори»	08.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
219-19	ООО «Априори»	11.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
220-19	ООО «Априори»	14.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
223-19	ООО «Априори»	14.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
222-19	ООО «Априори»	17.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
203-19	ООО «Априори»	21.10.2019	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная						
229-19	ООО «Априори»	23.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
233-19	ООО «Априори»	24.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						

237-19	ООО «Априори»	28.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
230-19	ООО «Априори»	28.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
240-19	ООО «Априори»	06.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
243-19	ООО «Априори»	11.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
246-19	ООО «Априори»	08.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
245-19	ООО «Априори»	08.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
248-19	ООО «Априори»	13.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
250-19	ООО «Априори»	14.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
252-19	ООО «Априори»	21.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
227-19	ООО «Априори»	09.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
253-19	ООО «Априори»	19.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
255-19	ООО «Априори»	21.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
257-19	ООО «Априори»	28.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20/3-19	ООО «Априори»	28.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
258-19	ООО «Априори»	03.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
269-19	ООО «Априори»	05.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

270-19	ООО «Априори»	06.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
271-19	ООО «Априори»	10.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
273-19	ООО «Априори»	09.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
274-19	ООО «Априори»	10.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
275-19	ООО «Априори»	09.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
278-19	ООО «Априори»	13.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
280-19	ООО «Априори»	13.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
281-19	ООО «Априори»	13.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
282-19	ООО «Априори»	16.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
284-19	ООО «Априори»	16.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
285-19	ООО «Априори»	18.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
286-19	ООО «Априори»	17.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
289-19	ООО «Априори»	19.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
287-19	ООО «Априори»	19.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
291-19	ООО «Априори»	19.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
262-19	ООО «Априори»	20.12.2019	задолженность (Оценка бизнеса)	рыночная

294-19	ООО «Априори»	23.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
295-19	ООО «Априори»	26.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
297-19	ООО «Априори»	15.01.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
296-19	ООО «Априори»	24.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
298-19	ООО «Априори»	25.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
206-19	ООО «Априори»	25.12.2019	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
301-19	ООО «Априори»	26.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
300-19	ООО «Априори»	26.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
302-19	ООО «Априори»	27.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20/1-19	ООО «Априори»	30.12.2019	здание (Оценка недвижимости)	рыночная